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SİRKÜLER NO: 2016/16 

 

Konu: : Hazır beyan sistemi hk. 

Bilindiği gibi, “Önceden Hazırlanmış Kira Beyanname Sistemi” 414 sıra nolu VUK genel tebliği ile 2012 

yılında hayata geçirilmişti. 

25 Şubat 2016 tarihli resmi gazetede yayınlanan 470 sıra nolu VUK genel tebliği ile sistemin kapsamı 

genişletilmiş ve “HAZIR BEYAN SİSTEMİ” adıyla yeniden düzenlenmiştir. Buna göre; 

1. Kapsam 

 Ücret,  

 Gayrimenkul sermaye iradı (kira gelirleri),  

 Menkul sermaye iradı, 

 Diğer kazanç ve iratlar (değer artışı kazançları ve arızi kazançlar), 

 Bunların birkaçı veya tamamından ibaret olan gelir vergisi mükellefleri, beyannamelerini “Hazır 

Beyan Sistemi” ile beyan edebileceklerdir. 

2. Uygulama 

 Hazır Beyan Sistemi: Yukarıda sayılan kazançlara ait beyannamelerin, Gelir İdaresi Başkanlığı 

tarafından, veri ambarında bulunan bilgiler ile diğer kurum ve kuruluşlardan temin edilen 

bilgiler kullanılarak,  önceden hazırlanıp mükelleflerin onayına sunulduğu sistemdir. 

 Uygulamaya 2015 yılı gelirlerinin beyanı ile başlanacaktır.  

 Yukarıda sayılan gelirlerin yanı sıra ticari, zirai veya serbest meslek kazancı olanlar Hazır Beyan 

Sistemi üzerinden beyanname veremeyeceklerdir. 

3. Sisteme giriş 

 Hazır Beyan Sistemine Başkanlığın internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden giriş 

yapılacaktır. 

 Mükellefler güvenlik sorularını cevaplayarak veya İnternet Vergi Dairesi şifrelerini kullanarak 

Sisteme giriş yapabilecek ve buradan Başkanlıkça kısmen veya tamamen önceden hazırlanmış 

beyannamelerini görüntüleyebilecek, doldurabilecek, değiştirebilecek ve onaylayabileceklerdir. 

 İnternet Vergi Dairesi şifresi bulunmayan mükellefler, ekte yer alan İnternet Hizmetleri 

Kullanım Başvuru Formu (Gerçek Kişiler) ile herhangi bir vergi dairesine başvurarak kullanıcı 

kodu, parola ve şifre alabileceklerdir. 

 Gayrimenkul sermaye iradı elde eden gerçek kişiler daha önce temin edilen kullanıcı kodu, 

parola ve şifre ile Hazır Beyan Sistemine giriş yapılabilecektir. 

 Beyannamelerin Hazır Beyan Sisteminden verilmiş sayılabilmesi için Sistem üzerinde onaylama 

işleminin yapılması gerekmektedir.  

 

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ.  

 


